П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  (ГУ БЕР НАТ ОРА )

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от
г. К р а с н о д а р

О внесении изменений в постановление главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 31 декабря 2013 года № 1638
«Об утверждении региональной программы капитального ремонта

общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах,
расположенных на территории Краснодарского края, на 2014-2043  годы»

В соответствии с частью 5 статьи 168 Жилищного кодекса Российской
Федерации п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить изменения в постановление главы администрации (губерна
тора) Краснодарского края от 31 декабря 2013 года № 1638 «Об утверждении
региональной программы капитального ремонта общего имущества собственни
ков помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Крас
нодарского края, на 2014 -  2043 годы» согласно приложению к настоящему по
становлению.

2. Департаменту печати и средств массовых коммуникаций Краснодарско
го края обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на
официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и направление на «Официальный ин
тернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его офици
ального опубликования.

Временно исполняющий обязанноутц/
главы администрации (губернатора)
Краснодарского края у В.И. Кондратьев

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением главы администрации
(губернатора) Краснодарского края

от

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к региональной программе капитального ремонта общего имущества

собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края,
на 2014™2043 годы,утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края

от 31 декабря 2013 года № 1638

1. Пункт 115 изложить в следующей редакции:
«

П5 г. Анапа, - X 2033- 2014- X 2023- 2018- 2043- 2023- х X 2035- 2016- X X 2014- X X
ул. Красно 2037 2018, 2027, 2022, 2043 2027, 2039 2020, 2018,
зеленых, 2024- 2043- 2033- 2043- 2026- 2029-
д. 29, корп. 12 2028, 2043 2037 2043 2030, 2033

2034- 2036-
2038 2040

».
2 . Дополнить пунктом 25511 следующего содержания:

«
2551' г. Краснодар, - X 2033- 2014- X 2023- 2018- 2043- 2023- X X 2035- 2016- X X 2014- X X

пос. Пашковский, 2037 2018, 2027, 2022, 2043 2027, 2039 2020, 2018,
ул. им. Кирова, 2024- 2043- 2033- 2043- 2026- 2029-
д. 206, корп. 1 2028, 2043 2037 2043 2030, 2033

2034- 2036-
2038 2040

».

3. Дополнить пунктом 43221 следующего содержания:

4322' г. Краснодар, - X 2029- 2029- 2024- 2019- 2014- 120392 X 2029- 2019- X X X X 2014- 2014- X
ул. им. Стасова, 2033 2033 2028 2023, 2018, 2043 2033 2023, 2018, 2018,
д. 98 2039-

2043
2029-
2033

2039-
2043

2029-
2033

2029-
2033

».
4. Дополнить пунктом 44591 следующего содержания:

4459' г. Краснодар, - X 2042- 2022- 2037- 2032- 2027- - 2032- 2032- 2042- 2042- гш Г - 2027- 2014- 2027- 2027-
ул. им. Фадеева, 2043 2026, 2041 2036 2031, 2036 2036 2043 2043 2026, 2031. 2026, 2018, 2031, 2031,
д. 427 2032-

2036,
2042-
2043

2042-
2043

2032-
2036,
2042-
2043

2042-
2043

2032-
2036,
2042-
2043

2029-
2033

2042-
2043

2042-
2043

».
5 . Дополнить пунктом 50231 следующего содержания:

' 5023' г. Краснодар, 2014- X 2014- X X 2031- - - 2014- 2031- X 2041- 2021- X X 2014- X X
ул. Механическая, 2018 2018 2035 2018, 2035 2043 2025, 2018,
д. 29, корп. 1 2034- 2031- 2029-

2038 2035, 2033
2041-
2043

».

6 . Дополнить пунктом 600 V следующего содержания:
«

г. Краснодар, - X 2043- - 2038- 2033- - - X X X 2014- 2014- X X 2014- X X
ул. Трудовой 2043 2042 2037 2018 2018, 2018,
Славы, 2024- 2029-
д. 7/1 2028,

2034-
2038

2033

7. Дополнить пунктом 100631 следующего содержания:
«
10063' Апшеронский 2039- - 2014- 2014- X 2014- 2014- 2019- X 2014- 2014- 2014- X 2014- 2014- 2014- 2014- X

район, 2043 2018 2018, 2018, 2018, 2023 2018, 2018 2018 2018, 2018, 2018, 2018,
г. Апшеронск, 2024- 2034- 2029- 2034- 2029- 2024- 2029- 2029-
ул. Комарова, 2028, 2038 2033 2038 2033 2028, 2033 2033
Д. 78 2034-

2038
2034-
2038

» .

8. Дополнить пунктом 103101 следующего содержания:
«
10310' Белореченский - X 2027- 2027- X 2017- - - X X X 2043- X X X 2028- X X

район, 2031 2031 2021, 2043 2032,
г. Белореченск, 2037- 2043-
ул. Аэродромная, 2041 2043
Д. 41

9. Дополнить пунктом 103561 следующего содержания:

10356' Белореченский - - 2034- 2034- X 2024- - - 2024- 2024- 2034- 2043- 2023- 2014- 2014- 2028- 2019- X
район, 2038 2038 2028 2028 2028 2038 2043 2027, 2018, 2018, 2032, 2023,
г, Белореченск, 2033- 2029- 2024- 2043- 2034-
ул. Интернацио 2037, 2033 2028, 2043 2038
нальная, 2043- 2034-
д- 249 2043 2038

».
10. Дополнить пунктами 12683' и 126832 следующего содержания:

12683' Каневской район,
ст-ца Стародере-
вянковская,
ул. Школьная,
д. 48а

2043-
2043

2014-
2018

X 2033-
2037

2030-
2034

2033-
2037

X X 2043-
2043

X X X 2014-
2018,
2029-
2033

X X

126832 Каневской район,
ст-ца Стародере-
вянковская,
ул. Школьная,
д. 486

X 2043-
2043

X 2033-
2037

2033-
2037

X X 2043-
2043

X X X 2014-
2018,
2029-
2033

X X

11. Дополнить пунктом 13624' следующего содержания:
».

13624' Крымский район,
пос. Саук-Дере,
ул. Высота Героев,
д. 6

2018-
2022

2018-
2022

X 2014-
2018,
2034-
2038

2014-
2018,
2029-
2033

2028-
2032

2014-
2018,
2034-
2038

X X 2014-
2018

X X X X X X

».

12. Дополнить пунктом 138321 следующего содержания:

13832' Курганинский 2038- X 2014- 2014- X 2014- 2014- X 2014- X X 2039- 2020- X X 2014- X X
район, 2042 2018 2018 2018, 2018, 2018, 2043 2024, 2018,
ст-ца Новоалексе 2034- 2029- 2034- 2030- 2029-
евская, 2038 2033 2038 2034, 2033
ул. Красная, 2040-
д. 122 2043

».
13. Дополнить пунктом 148411 следующего содержания:

14841' Новокубанский 2014- X 2014- 2014- X 2014- 2014- 2014- 2014- 2014- 2014- 2041- 2021- 2014- 2021- 2014- 2014- X
район, 2018 2018 2018 2018, 2018, 2018 2018, 2018, 2018 2043 2025, 2018, 2025, 2018, 2018,
пос. Глубокий, 2034- 2029- 2034- 2034- 2031- 2029- 2031- 2029- 2029-
ул. Комарова, 2038 2033 2038 2038 2035, 2033 2035, 2033 2033
Д. 1 2041-

2043
2041-
2043

».
4. Пункт 17766 изложить в следующей редакции:

17766 Туапсинский - - 2041- 2041- X 2031- 2041- - 2031- 2041- X 2041- 2021- 2026- X X X X
район, 2043 2043 2035 2043 2035 2043 2043 2025, 2030,
ш т Джубга, 2031- 2041-
ул. Новороссий 2035, 2043
ское шоссе, 2041-
Д. 13 2043

».

«
15. Пункт 17770 изложить в следующей редакции:

17770 Туапсинский - - 2019- 2019- X 2014- 2019- X 2014- 2019- X 2042- X 2015- X ПТ” 2014- X
район, 2023 2023 2018, 2023 2018, 2023 2043 2019, 2018,
пгт Джубга, 2034- 2034- 2030- 2029-
ул. Новороссий 2038 2038 2034 2033
ское шоссе,
д. 9

«

».
16, Дополнить пунктом 178751 следующего содержания:

17875' 1Туапсинский - - 2021- 2016- 2031- 2026- r202V' - 2026- 2036- X 2042- 2022- 2025- X 2027- 2028^ X
район, 2025, 2020, 2035 2030 2025, 2030 2040 2043 2026, 2029, 2031, 2032,
с. Агой, 2036- 2026- 2036- 2032- 2040- 2042- 2043-
ул. Горная, 2040 2030, 2040 2036, 2043 2043 2043
д. 14 2036-

2040
2042-
2043

«
17. Дополнить пунктом 179771 следующего содержания:

17977' Туапсинский - - 2018- 2018- X 2014- 2014- 2028- 2014- 2014- X 2041- 2014- 2017- X X X X
район, 2022 2022 2018, 2018, 2032 2018, 2018, 2043 2018, 2021,
с. Кроянское, 2034- 2029- 2034- 2034- 2024- 2032-
ул. Шаумяна, 2038 2033 2038 2038 2028, 2036
д. 4 2034-

2038

Руководитель департамента
жилищно-коммунального хозяйства
Краснодарского края А.М. Волошин